四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅转发《教育部办公厅

关于举办第七届全国高校廉洁教育活动暨“携手打击腐败”

公益广告作品征集活动的通知》的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于举办第七届全国高校廉洁教育活动

暨“携手打击腐败”公益广告作品征集活动的通知》（教思政厅

函〔2019〕14 号）转发给你们，请高度重视、认真组织、积极

参与，请于 9 月 20 日前将推荐作品及报名表（纸质版及光盘）

报送至四川廉洁文化社科普及基地，我厅将组织专家遴选推荐至

教育部。

联系人：李芸，联系电话：0832-2342966、13398108696，

电子邮箱：550661352@qq.com，邮寄地址：四川省内江市东兴区

东桐路 705 号内江师范学院（四川廉洁文化社科普及基地）。

                                 四川省教育厅

2019 年 8 月 30 日

	doc_mark
	Content